

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17/11/12

Stavba: Obnova podchodu pre peších Trnavské Mýto, Bratislava
Doplnenie havarijného prečerpávania

JKSO:

Miesto: Trnavské Mýto, Bratislava

KS:

Dátum: 27.7.2018

Objednávateľ:

Magistrát Hlavného mesta Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov na "Obnove vertikálnej dopravy - TM" (skratkou SD)

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Pavol Leško - PRO-LP

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

SD

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				27 138,06
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				27 138,06
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	26 943,06	5 388,61

Cena s DPH	v	EUR	32 526,67
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17/11/12

Stavba: Obnova podchodu pre peších Trnavské Mýto, Bratislava
Doplnenie havarijného prečerpávania

Miesto: Trnavské Mýto, Bratislava

Dátum: 27.07.2018

Objednávateľ: Magistrát Hlavného mesta Bratislava

Projektant: Ing. Pavol Leško - PRO-LP

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov na "Obnove vertikálnej dopravy - TM" Spracovateľ: SD

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	27 138,06	32 526,67
	Zdravotechnika - dopojenie havarijného čerpadla	27 138,06	32 526,67
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 138,06	32 526,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova podchodu pre peších Trnavské Mýto, Bratislava
Doplnenie havarijného prečerpávania

Objekt: Zdravotechnika - doplnenie havarijného prečerpávania pod nástupištiami N1 N2 N3

JKSO: Miesto: Trnavské Mýto, Bratislava

Objednávateľ: Magistrát Hlavného mesta Bratislava

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov na "Obnove vertikálnej dopravy - TM" (skrátkou SD)

Projektant: Ing. Pavol Leško - PRO-LP

Spracovateľ: SD

Poznámka:

KS: Dátum: 27.07.2018

IČO: IČO DPH:

IČO: IČO DPH:

IČO: IČO DPH:

IČO: IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	27 138,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	27 138,06
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	26 943,06
	5 388,61

Cena s DPH	v EUR	32 526,67
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova podchodu pre peších Trnavské Mýto, Bratislava
Doplnenie havarijného prečerpávania

Objekt: **Zdravotechnika - doplnenie havarijného prečerpávania pod
nástupištiami N1,N2,N3**

Miesto: Trnavské Mýto, Bratislava Dátum: 27.07.2018

Objednávateľ: Magistrát Hlavného mesta Bratislava Projektant: Ing. Pavol Leško - PRO-LP
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov na "Obnove vertikálnej dc Spracovateľ: SD

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 138,06
PSV - Práce a dodávky PSV CENY SÚ BEZ DPH	27 138,06
721 - Výtlačková kanalizácia	27 138,06
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 138,06

ROZPOČET

Stavba: Obnova podchodu pre peších Trnavské Mýto, Bratislava
Doplnenie havarijného prečerpávania

Objekt: Zdravotechnika - doplnenie havarijného prečerpávania pod nástupišťami N1,N2,N3

Miesto: Trnavské Mýto, Bratislava Dátum: 27.07.2018
Objednávateľ: Magistrát Hlavného mesta Bratislava Projektant: Ing. Pavol Leško - PRO-LP
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov na "Obnove vertikálnej dr Spracovateľ: SD

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 138,06

PSV - Práce a dodávky PSV CENY SÚ BEZ DPH

27 138,06

721 - Výtlačková kanalizácia

27 138,06

1	K	721170952	Vsadenie odbočky do potrubia hrdlového do D 63	ks	1,000	27,64	27,64
2	K	721170962	Prepojenie potrubia do D 63	ks	4,000	11,48	45,93
3	K	722131217	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Geberit Mapress d54	m	85,000	55,90	4 751,08
4	K	722131217F2	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Geberit Mapress d 89	m	50,000	133,19	6 659,73
5	K	722190226	Prípojka pevná DN 50	súb.	3,000	57,11	171,34
6	K	722190227F2	Prípojka pevná DN 80	súb.	1,000	164,55	164,55
7	K	734173417	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 80	súb.	1,000	56,49	56,49
8	M	IVA8363R11	Gulový ventil voda FF 3"	kus	1,000	161,07	161,07
9	M	IVA08406300	Zpatná klapka voda FF 3"	kus	1,000	98,96	98,96
10	M	GEB31724	Prechodka GEBERIT Mapress - ušľachtilá ocel' d 88 x 3" vonk.závit	kus	2,000	448,05	896,10
11	M	GEB33740	Príruba GEBERIT Mapress - ušľachtilá ocel' d 88 s lisovacím hrdlom	kus	1,000	341,33	341,33
12	M	FITP331-80	Šroubenie 3"	kus	1,000	67,13	67,13
13	M	FITP28080	Vsuvka 3"	kus	1,000	22,88	22,88
14	K	722231048	Montáž armatúr a tvaroviek G 3"	ks	7,000	26,54	185,79
15	K	722290229	Tlaková skúška	m	135,000	3,56	480,60
16	M	LARLO5400	Pozinkované objímky LARF DN 50	kus	35,000	1,09	38,08
17	M	LARLO8000	Pozinkované objímky LARF DN 80	kus	20,000	1,65	33,00
18	M	LARM8-100	Celozávitové tyče pozinkované M8 x 1000	kus	30,000	0,82	24,57
19	M	LAROH0000	Ocelové hmoždinky	kus	70,000	1,09	76,15
20	K	767995100	Montáž objímok	kus	70,000	1,67	116,92
21	M	GRSEV.80.80.110.A2	SEV.80.80.110.A2 + príslušenstvo (podstavec, koleno, riadiaca jednotka na stenu, 3x	súb	1,000	8 930,00	8 930,00
22	K	724149102	Montáž čerpadla kalového + príslušenstvo k čerpadlu	KUS	1,000	147,00	147,00
23	K	R	Montáž ovládačnej jednotky čerpadla, montáž plaváku, el. zapojenie ovl., nastavenie	súb	1,000	195,00	195,00
24	K	998721201	Presun hmôt	%	190,251	2,86	544,12
25	K	721-01	Ochrana čerpadla proti naplaveninám	súb	1,000	88,66	88,66
26	K	HZS-735-063	Vítanie dier do steny D 63	cm	880,000	2,16	1 900,18
27	K	HZS-736e	Vítanie dier do steny D 103	cm	355,000	2,57	913,77

B

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Príloha č.3

Názov stavby	Obnova podchodu pre peších Trnavské mýto cenový návrh dodatok č.3	JKSO	
Názov objektu	Architektúra a statika 2	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.7.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 6 695,07	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 4 863,42	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 7 231,82	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 9 134,22	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 450,00
7	ZRN (r. 1-6) 27 924,51	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 450,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 28 374,51	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 28 374,51 5 674,90	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 34 049,41	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET - príloha č.3

Stavba: Obnova podchodu pre peších Trnavské mýto cenový návrh dodatok č.3

Objekt: Architektúra a statika 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.07. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						11 558,481	2,393
4 Vodorovné konštrukcie						282,839	0,114
1	452112231	Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 200 mm	ks	2,000	18,676	37,352	0,013
2	5524213520	Betónový prstenec s liatinovým poklopom pre zaťaženie do 12t -pre revízne šachty DN400	ks	2,020	121,528	245,487	0,101
5 Komunikácie						79,128	0,000
3	569551111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 150 mm	m2	28,000	2,826	79,128	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						7 072,733	1,623
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením (N3) - vonkajšia strana, vnútorná strana	m2	121,100	5,014	607,195	0,504
5	613473115	Príplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky)	m	16,500	2,528	41,712	0,008
6	622465412.1	Vonkajšia omietka stien vzhľad betón Sto BetonOptik,	m2	60,550	90,250	5 464,638	0,379
7	625250050	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm PCI MultiTherm M dosky z MW, skrutkovacie kotvy (N3)	m2	32,955	29,106	959,188	0,733
8 Rúrové vedenie						317,684	0,307
8	899311112	Osadenie ocele alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000	18,144	36,288	0,013
9	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	2,000	140,698	281,396	0,294
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 780,195	0,349
10	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m (opätovné čistenie, šacht V2,V3,V4,N1,N2,N3)	m2	150,000	7,543	1 131,450	0,008
11	953941220.1	Osadenie kompozitného poklopu s rámom s plochou nad 1 m2	ks	5,000	17,293	86,465	0,310
12	1	Kompozitné poklopy POLYDECK	ks	3,000	145,000	435,000	0,019
13	2	Kompozitné poklopy ALUDECK AD	ks	2,000	350,000	700,000	0,013
14	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	24,000	17,786	426,864	0,000
15	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	24,000	5,583	133,992	0,000
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	24,000	7,732	185,568	0,000
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,000	0,869	20,856	0,000
18	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	220,000	660,000	0,000
99 Presun hmôt HSV						25,902	0,000
19	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,393	10,824	25,902	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						16 366,033	0,957
721 Odvodnenie horného žľabu V2,V3,V4						2 052,134	0,123
20	721171208	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté zavesené	m	46,000	33,955	1 561,930	0,000
21	3132400200	Celozávitová kotevná termická tyč, dĺžka 1m, typ 25, 900/1100, povrchová úprava žiarový zinok	m	32,000	12,755	408,160	0,123

22	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	46,000	0,866	39,836	0,000
23	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,099	2,100	42,208	0,000

721 Odvodnenie vyťahovej šachty V1,V2,V3 1 081,992 0,062

24	721171208	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté zavesené	m	24,000	33,955	814,920	0,000
25	3132400200	<i>Celozávitová kotevná termická tyč, dĺžka 1m, typ 25, 900/1100, povrchová úprava žiarový zinok</i>	m	16,000	12,755	204,080	0,062
26	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,000	0,866	20,784	0,000
27	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,099	2,100	42,208	0,000

722 Odvodnenie polievacieho vodovodu 98,440 0,007

28	722262151	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	51,080	51,080	0,007
29	3882122300	<i>Dodávka vodomera SV 1" s príslušenstvom</i>	ks	1,000	47,360	47,360	0,001

767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 133,467 0,765

30	767131111	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním V2, V4, N1, N2	m2	17,850	46,009	821,261	0,001
31	1375662200	<i>Plech nerezový 0,6x1000x2000 mm</i>	t	0,420	5 917,739	2 485,450	0,420
32	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg (obložky, V2,V3,V4,N3)	kg	1 300,000	6,731	8 750,300	0,078
33	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	248,000	2,999	743,752	0,017
34	1348401000	<i>Tyče ocelové prierezu U DN 160 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla</i>	t	0,248	765,350	189,807	0,248
35	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	129,906	1,100	142,897	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 450,000 0,000

VRN04 Projektové práce 450,000 0,000

36	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby, nad ramec zmluvy o dielo - tlač	eur	450,000	1,000	450,000	0,000
----	-----------	--	-----	---------	-------	---------	-------

Celkom 28 374,514 3,350

